

Årsredovisning

för

Mobajl AB

556660-5548

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Perers, Styrelseledamot

2023-06-30

Styrelsen för Mobajl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller internetrelaterade tjänster såsom hemsidor, annonsering och reklam.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	31 918	18 201	8 159	5 833
Resultat efter finansiella poster	22 365	12 403	5 926	3 234
Soliditet (%)	77,2	9,0	3,0	3,0

Nettoomsättningen har ökat med 75% från fg år vilket beror på ökad tillväxt under året, vilket visar sig i både nettoomsättning och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	120 342	621 660	842 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		621 660	-621 660	0
Årets resultat			15 338 080	15 338 080
Belopp vid årets utgång	100 000	742 002	15 338 080	16 180 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 002
årets vinst	15 338 080
	16 080 082

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	16 000 000
i ny räkning överföres	80 082
	16 080 082

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 917 748	18 201 083
Övriga rörelseintäkter		-3 092	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 914 656	18 201 083
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 673 812	-4 435 814
Övriga externa kostnader		-5 766 960	-1 360 440
Personalkostnader	2	-12 859	6 395
Övriga rörelsekostnader		-91 216	-6 002
Summa rörelsekostnader		-9 544 847	-5 795 861
Rörelseresultat		22 369 809	12 405 222
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 227	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 579	-2 543
Summa finansiella poster		-4 763	-2 543
Resultat efter finansiella poster		22 365 046	12 402 679
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-11 613 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000 000	-11 613 000
Resultat före skatt		19 365 046	789 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 026 966	-168 019
Årets resultat		15 338 080	621 660

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	49 280	49 280
Summa materiella anläggningstillgångar		49 280	49 280
Summa anläggningstillgångar		49 280	49 280
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	1 835 541
Summa varulager		0	1 835 541
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		379 363	578 031
Fordringar hos koncernföretag		2 309 150	8 675 277
Övriga fordringar		383 241	512 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 010 282	0
Summa kortfristiga fordringar		4 082 036	9 765 978
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 734 977	5 709 238
Summa kassa och bank		19 734 977	5 709 238
Summa omsättningstillgångar		23 817 013	17 310 757
SUMMA TILLGÅNGAR		23 866 293	17 360 037

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

742 002

120 342

Årets resultat

15 338 080

621 660

Summa fritt eget kapital

16 080 082

742 002

Summa eget kapital

16 180 082

842 002

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 016

797 699

Skulder till koncernföretag

3 100 000

15 609 220

Skatteskulder

3 813 814

0

Övriga skulder

115 721

12 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

608 660

98 610

Summa kortfristiga skulder

7 686 211

16 518 035

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 866 293

17 360 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Say Group AB, 556877-3583, med säte i Göteborg.

Ingen koncernredovisning upprättas med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 264 580	1 264 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 264 580	1 264 580
Ingående avskrivningar	-1 264 580	-1 264 580
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 264 580	-1 264 580
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 946	89 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 946	89 946
Ingående avskrivningar	-40 666	-40 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 666	-40 666
Utgående redovisat värde	49 280	49 280

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Pågående arbete	0	1 835 541
	0	1 835 541

Västra Götaland 2023-06-29

Anders Perers
Anders Perers
Ordförande

Gustav Perers
Gustav Perers

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Viktor Bengtsson
Viktor Bengtsson
Auktoriserad revisor


